
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 395074-2014 z dnia 2014-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Połaniec 

1. Opis: budowa chodnika z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm o powierzchni - 2 397 

m2, budowa zjazdów z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm o powierzchni - 549 m2, 

przełożenie kostki brukowej betonowej... 

Termin składania ofert: 2014-12-16 

 

Numer ogłoszenia: 398048 - 2014; data zamieszczenia: 04.12.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 395074 - 2014 data 02.12.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto i Gmina Połaniec, ul. Ruszczańska 27/218, 28-230 Połaniec, woj. świętokrzyskie, tel. 015 

8650305, fax. 015 8650328. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Opis: 
budowa chodnika z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm o powierzchni - 2 397 
m2, budowa zjazdów z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm o powierzchni - 549 
m2, przełożenie kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na istniejących zjazdach o powierzchni 
- 195 m2. 2. Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych 
materiałów i urządzeń niż podane w opisie przedmiotu zamówienia, pod warunkiem zapewnienia 
parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji. W takiej sytuacji Zamawiający 
wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających, iż te materiały i urządzenia 
odpowiadają opisanym przez Zamawiającego. 3. Załączony zakres rzeczowy robót - stanowi 
podstawę do oszacowania robót. 4. Załączona dokumentacja techniczna - stanowi jedynie 
uzupełnienie zakresu rzeczowego robót. 5. Kosztorys ofertowy należy sporządzić na bazie 
załączonego zakresu rzeczowego robót i ma on charakter pomocniczy. Wykonawca 
przedmiotowego zadania zobowiązany będzie do spełnienia następujących wymagań: 1. Obsługi 
geodezyjnej - wytyczenie chodników. 2. Opracowanie geodezyjnej inwentaryzacji 
powykonawczej dla budowanych oraz przebudowywanych chodników. Wszystkie w/w koszty 
zadań należy uwzględnić w opracowanym kosztorysie ofertowym... 

 W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
1. Opis: budowa chodnika z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 6 cm o powierzchni - 1 
927,5 m2, budowa zjazdów z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm o powierzchni - 
549 m2, przełożenie kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na istniejących zjazdach o 
powierzchni - 195 m2. 2. Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie 
innych materiałów i urządzeń niż podane w opisie przedmiotu zamówienia, pod warunkiem 
zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji. W takiej sytuacji 
Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających, iż te materiały i 
urządzenia odpowiadają opisanym przez Zamawiającego. 3. Załączony zakres rzeczowy robót - 
stanowi podstawę do oszacowania robót. 4. Załączona dokumentacja techniczna - stanowi 
jedynie uzupełnienie zakresu rzeczowego robót. 5. Kosztorys ofertowy należy sporządzić na 
bazie załączonego zakresu rzeczowego robót i ma on charakter pomocniczy. Wykonawca 
przedmiotowego zadania zobowiązany będzie do spełnienia następujących wymagań: 1. Obsługi 
geodezyjnej - wytyczenie chodników. 2. Opracowanie geodezyjnej inwentaryzacji 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=395074&rok=2014-12-02


powykonawczej dla budowanych oraz przebudowywanych chodników. Wszystkie w/w koszty 
zadań należy uwzględnić w opracowanym kosztorysie ofertowym... 

 


